
SỞ GD&ĐT NINH BÌNH 

TRƯỜNG THPT NHO QUAN C 
 

Số:  99 /QĐ-NQC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

 Nho Quan, ngày 20 tháng 12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số năm 2025 

                            

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NHO QUAN C 

 

Thực hiện Công văn số 4324/BGDĐT-CNTT ngày 14/8/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ 

thông tin (CNTT), chuyển đổi số (CĐS) và thống kê giáo dục năm học 2024-2025; 

Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GDĐT ban hành 

Bộ tiêu chí đánh giá mức độ CĐS của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường 

xuyên;  

Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 22/11/2024 của UBND tỉnh về CĐS tỉnh 

Ninh Bình năm 2025; Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 14/3/2022 của UBND tỉnh 

về việc CĐS lĩnh vực GDĐT tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2022-2025, định hướng đến 

năm 2030; 

Kế hoạch số 75/KH-SGDĐT ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Ninh Bình về việc chuyển đổi số ngành Giáo dục tỉnh Ninh Bình năm 2025; 

          Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số năm 2025 trường THPT 

Nho Quan C gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách, phân công nhiệm vụ  kèm 

theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

1. Nghiên cứu, đề xuất với các cấp có thẩm quyền về chủ trương, chiến lược, 

cơ chế chuyển đổi số. 

2. Tham gia ý kiến về các chiến lược, chương trình, cơ chế, chính sách, đề án, 

dự án liên quan đến chuyển đổi số.  

3. Theo dõi, tổng hợp tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp 

về phát triển chuyển đổi số . 

4. Đôn đốc, kiểm tra, đánh giá kết quả việc triển khai chuyển đổi số. 

5. Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của Bộ, 

Tỉnh và của Sở GD&ĐT Ninh Bình  

6. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp trọng 

tâm về xây dựng chuyển đổi số  



 7. Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo 

1. Ban Chỉ đạo có Quy chế hoạt động do Trưởng Ban quyết định, phân công 

nhiệm vụ cho các thành viên. 

2. Trưởng Ban Chỉ đạo, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo được ký, ban hành các văn 

bản sử dụng con dấu của nhà trường 

3. Ban Chỉ đạo thành lập Tổ giúp việc do Phó Hiệu trưởng nhà trường là Tổ 

trưởng. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Trong trường 

hợp cần thiết, Tổ giúp việc được huy động các chuyên gia tư vấn để thực hiện nhiệm 

vụ được giao. 

4. Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Trách nhiệm thi hành 

Cán bộ, Giáo viên, nhân viên, các bộ phận có liên quan các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhâṇ:                                                                                                  
- Như điều 5; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

  

 

Hà Thị Lan Hương 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- NQC ngày 20  tháng 12  năm 2024) 

 

STT Ho ̣và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hà Thị Lan Hương Hiệu trưởng 
Trưởng Ban 

Phụ trách chung 

2 Đặng Văn Phương Phó hiệu trưởng Phó Trưởng Ban TT 

3 Quách Văn Đà Chủ tịch Công Đoàn Phó Trưởng ban 

4 Vũ Văn Danh Bí Thư ĐT Phó Trưởng ban 

5 Nguyễn Thị Thanh Nga Thư ký HĐ Thư ký 

6 Đinh Thị Hằng Thư ký Đảng Thư ký 

7 Đoàn Thị Thanh Thủy Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Trần Ngọc Thúy Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Lan Hương Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Hảo Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

11 Nguyễn Thanh Tân Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

12 Trần Thị Hoa Tổ Phó chuyên môn Ủy viên 

13 Trần Quốc Toản Tổ Phó chuyên môn Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Minh Thu Tổ Phó chuyên môn Ủy viên 

15 Kiều Thị Nhung Tổ Phó chuyên môn Ủy viên 

16 Nguyễn Xuân Bình Tổ Phó chuyên môn Ủy viên 

17 Phan Trung Hiếu Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên 

18 Hoàng Thị Yến Nhân viên Ủy viên 

 

(Danh sách ban chỉ đạo có 18 người) 

 

 

 

 


		2025-02-15T08:25:46+0700




